50亿元。

第二个解除限售期
2021、2022和2023年度锂业务三年的累计营业收入不

低于100亿元。

2、个人层面业绩考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司绩效考核相关制度实施。根据年度绩效考核结果，

若激励对象上一年度个人绩效考核得分大于等于90分，则上一年度激励对象个人绩效考核结

果为优秀；若激励对象上一年度个人绩效考核得分大于等于70分、小于90分，则上一年度激

励对象个人绩效考核结果为合格。若激励对象上一年度个人绩效考核得分小于70分，则上一

年度激励对象个人绩效考核结果为不合格。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果为优秀，则其

当年度所获授的限制性股票按照本激励计划规定的程序进行解除限售；若激励对象在上一年

度绩效考核结果为合格，则其当年度所获授的限制性股票的50%按照本激励计划规定的程序

进行解除限售，对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，由公司按授予价

格回购注销。若激励对象在上一年度绩效考核结果为不合格，则其当年度所对应的已获授但

尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，由公司按授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《考核管理办法》执行。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月5日出具《验资报告》（编号

XYZH/2022CDAA60557）：

经审验，截至2022年5月5日止，公司已收到激励对象缴纳的注册资本12,042,100元所对

应的出资额人民币壹亿柒仟叁佰贰拾捌万伍仟捌佰壹拾玖元（¥173,285,819元）。

四、本次授予股份完成日期

本次限制性股票授予日为2022年4月25日，股份授予完成日为2022年5月16日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（一）公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期

的，自原预约公告日前30日起算，至公告前1日；

（二）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（三）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或

者进入决策程序之日，至依法披露之日内；

（四）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份完成日前6个月买卖本公司

股票的情况

经自查，公司参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份完成日前6个月不

存在买卖本公司股票的情况。

六、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
106,342,006 9.23   118,384,106 10.27

其中：高管锁定股 106,342,006 9.23   106,342,006 9.23

 股权激励限售股   12,042,100  12,042,100 1.04

二、无限售条件流

通股
1,046,220,514 90.77  12,042,100 1,034,178,414 89.73

股份总数 1,152,562,520 100 12,042,100 12,042,100 1,152,562,520 100

注：本次股权激励实施后，将不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

七、对公司每股收益的影响

由于公司本次股权激励授予股票的来源为公司在二级市场上回购的本公司A股普通股

股票，未新增股份，故本次股权激励对以往年度每股收益并未产生影响。

八、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

九、本次限制性股票实施对各期经营业绩的影响

公司向激励对象授予限制性股票12,042,100股，董事会已确定2022年4月25日向激励对

象授予限制性股票，根据授予日限制性股票的公允价值确认激励成本，且授予的全部激励对

象均符合本计划规定的授予条件和解除限售条件。按照会计处理方法，最终确认授予的权益

工具成本总额为12,246.82万元，该等成本总额作为公司本股权激励计划的激励成本将在本激

励计划的实施过程中按照解除限售比例进行分期确认。

按2022年4月25日收盘价24.56元/股测算，则2022年至2024年限制性股票成本摊销情况

如下：

单位：万元

限制性股票摊销成本 2022年 2023年 2024年

12,246.82 6,123.41 5,102.84 1,020.57

注：上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生效和失效